בתיא שמוני

א

* מאמר זה הוא תמצית של פרק מתוך עבודת הדוקטורט "סיפור המעברה: בין הקול השליט לקול החתרני", בהנחיית פרופ' יגאל שורץ.

1. דוד בן־גוריון, דברי סופרים בפגישה שזימן ראש־הממשלה (כיום כ"ו באדר תש"ט 27/3/1949), [חמר"ל], תל־אביב 1949.

"רבותיי! אני מודה לכם בשם ממשלת ישראל על היענותכם להזמנה ובוואכם הנה. ברוכים הבאים! נקראתם להתייעץ על דרכי השיתוף של הסופר ואיש הרוח בעיצוב דמות האומה במדינת ישראל".¹

במילים חגיגיות אלה פתח דוד בן־גוריון את דבריו בכינוס הסופרים ואנשי הרוח שערך בסוף חודש מרס 1949.